

**Gorm's Holding ApS**  
**Marielundvej 34 A**  
**2730 Herlev**  
**CVR-nr. 31773644**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2016

**Dirigent**



---

Navn: Anders Bargfeldt Kjørup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gorm's Holding ApS  
Marielundvej 34 A  
2730 Herlev

CVR-nr.: 31773644

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Kim Keller Christensen  
Jonas Fogh  
Jakob Heiberg  
Christian Madsen  
Andreas Byder  
Gorm Wisweh

### **Direktion**

Anders Bargfeldt Kjærup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt andre kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et overskud på 1.217 t.kr. og en egenkapital på 1.067 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis i denne årsrapport for omtale af væsentlige fejl vedrørende tidligere år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.977</b>	<b>(190.759)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.254.227	(324.610)
Andre finansielle indtægter	1	225.959	65
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(274.837)</u>	<u>(42.711)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.207.326</b>	<b>(558.015)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>9.667</u>	<u>(17.027)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.216.993</u></b>	<b><u>(575.042)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.575.884	(188.309)
Overført resultat		<u>(1.358.891)</u>	<u>(386.733)</u>
		<b><u>1.216.993</u></b>	<b><u>(575.042)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.993.465	1.317.581
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.393.465</u>	<u>1.717.581</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.393.465</u>	<u>1.717.581</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.984.405	1.819.882
Udskudt skat		0	10.201
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.429	2.561
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.006.834</u>	<u>1.832.644</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>21.806</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.006.834</u>	<u>1.854.450</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>6.400.299</u></u>	<u><u>3.572.031</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	720.000	720.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.178.465	602.581
Overført overskud eller underskud		(2.831.816)	(1.472.925)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.066.649</b></u>	<u><b>(150.344)</b></u>
Bankgæld		1.328.472	1.738.544
Anden gæld		1.343.195	1.440.195
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.671.667</b></u>	<u><b>3.178.739</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		597.000	97.306
Bankgæld		22.898	41.667
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.034.585	400.913
Anden gæld		7.500	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.661.983</b></u>	<u><b>543.636</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.333.650</b></u>	<u><b>3.722.375</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>6.400.299</b></u>	<u><b>3.572.031</b></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	720.000	666.213	(1.302.100)	84.113
Rettelse af væsentlige fejl	0	(63.632)	(170.825)	(234.457)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>720.000</b>	<b>602.581</b>	<b>(1.472.925)</b>	<b>(150.344)</b>
Årets resultat	0	2.575.884	(1.358.891)	1.216.993
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>720.000</b>	<b>3.178.465</b>	<b>(2.831.816)</b>	<b>1.066.649</b>

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225.959	0
Renteindtægter i øvrigt	0	65
	<u>225.959</u>	<u>65</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	74.502	0
Renteomkostninger i øvrigt	200.335	42.711
	<u>274.837</u>	<u>42.711</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(10.318)	(17.497)
Regulering vedrørende tidligere år	651	34.524
	<u>(9.667)</u>	<u>17.027</u>
	Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	715.000	400.000
Tilgange	100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>815.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger primo	602.581	0
Andel af årets resultat	1.254.227	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehaven- der	1.321.657	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>3.178.465</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.993.465</u>	<u>400.000</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Gorm's Administration ApS	Herlev	ApS	100,0
Gorm's Ordrup ApS	Herlev	ApS	100,0
Gorm's Fisketorvet ApS	Herlev	ApS	100,0
Gorm's Fields ApS	Herlev	ApS	100,0
Gorm's Torvehallerne ApS	Herlev	ApS	100,0
Gorm's Nyhavn ApS	Herlev	ApS	100,0
Gorm's Food & Catering ApS	Herlev	ApS	100,0
Gorm's Magstræde ApS	Herlev	ApS	100,0
Selskabet af 7. januar 2015 II ApS	Herlev	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	7.200	100	720.000
	<b>7.200</b>		<b>720.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 6. Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalti-es og udbytter for disse selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse pr. 30.06.2016 udgør 32 t.kr.